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Targi Baltic Textile and Leather, 12-14 września 2007 
 

W dniach 12-14 września br odbędą się w Wilnie międzynarodowe targi tekstyliów, dzianin, 

obuwia, skóry oraz  innowacji pod nazwą BALTIC TEXTILE & LEATHER. Od szeregu juŜ 

edycji targi stanowią międzynarodowe forum dla innowacji w produkcji oraz technologiach 

tekstylnych oraz produkcji jak równieŜ są miejscem wymiany doświadczeń umoŜliwiającym 

znalezienie nowych partnerów biznesowych. 

 

NajbliŜsza – wrześniowa – edycja tych targów przewiduje niezwykle interesujący program 

obejmujący: międzynarodową konferencję na temat tekstyliów technicznych i innowacji, 

spotkania okrągłego stołu pomiędzy profesjonalnymi organizacjami biznesowymi, a firmami 

sektora odzieŜowego i tekslynego z krajów regionu nadbałtyckiego, seminarium pt. 

„Najnowsze trendy w modzie”, pokaz mody najnowszych kolekcji pret-a-porter na 2008, 

pokaz trendów oraz prezentacje firm i produktów. 

Do udziału zgłosiło się ponad 200 firm, które zaprezentują swoje wyroby w następujących 

kategoriach: 

o tekstylia (przędze, tkaniny, tkaniny techniczne, akcesoria) 
o odzieŜ (damska, męska, dziecięca, bielizna, dzianiny, futra, odzieŜ robocza i ochronna, 

oraz umundurowanie) 
o skóra i artykuły skórzane (obuwie, torebki) 
o innowacje i technologie 

 
Na szczególną uwagę w wymienionych kategoriach zasługuje ekspozycja odzieŜy roboczej i 
ochronnej pod nazwą BALTIC WORKWEAR & SAFETY, która będzie obejmowała równieŜ 
mundury i ekwipunek dla ramii oraz struktur paramilitarnych, ubiory korporacyjne, obuwie 
specjalne i robocze, środki ochrony pracy oraz tekstylia techniczne. 
Zarówno uczestnictwo w targach jak ich zwiedzanie, to jedna z najefektywniejszych dróg 
rozszerzenia dostępu do rynków zbytu o region nadbałtycki, który stanowi jeden z najszybciej 
rozwijających się regionów przemysłu tekstylnego i odzieŜowego stanowiącego na tym 
obszarze jedną z najwaŜniejszych gałęzi przemysłu. Gospodarka litewska odnotowała wzrost 
o 7,6% w roku 2005, gdzie przemysł tekstylno-odzieŜowy wygenerował 11% produktu 
krajowego brutto, a 22% pracowników zatrudnionych w sektorach przemysłu wytwórczego 
pracuje w sektorze tektylno-odzieŜowym. 
 
Szczegółowe informacje dla potencjalnych uczestników i zwiedzających: 
www.latia.lt/tekstile/ lub www.textiles.pl 
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